■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年9月15日 星期四
值班主任：程旺 主编：林永成 美编：王凤龙A07 综合

供 求

注销公告
海南弘禾传奇玉业有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人登报之日起
45天内来我司办理相关事宜。

注销公告
海南源茂家政服务有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请债权债务人登报之日起45天内
来我司办理相关事宜。

注销公告
海南和佳房地产开发有限公司拟
向海南省工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报起45
天内到本公司办理相关事宜。

海口市国土资源局

关于注销土地证书通告
海土资美兰字【2016】326号

根据海口市美兰区人民法院
（2015）美执字第515-1号协助执
行通知书、（2015）美执字第515-
1号执行裁定书，现通告注销位于
海口市福安上村125号，证号为海
口市国用（95）字第22787号土地
证项下118.68平方米土地使用权
登记。
特此通告。

海口市国土资源局
2016年9月12日

变更公告
海南大众联合旅行社有限公司拟
将公司法人由古琳妮变更为叶再
兴，原公司名称变更为海南小马度
假国际旅行社有限公司。原公司
债权债务与变更后的公司无关。
现特此通知凡与原公司有债权关
系的企业与自然人，请在本公告见
报日起30日内向原公司申请清
偿，逾期将被视为无相关债权债务
公司将依法变更。特此公告。海
南大众联合旅行社有限公司

2016年9月14日

公告
海南运鸿房地产开发有限公司与
海南鼎大置业有限公司解除合作，
债 务 联 系 人 ：张 先 生 电 话 ：
18976662992

海南鼎大置业有限公司

注销公告
琼海华阳贸易有限公司拟向琼海
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报之日起45天内到
我公司办理相关事宜。

注销公告
定安鑫隆装饰工程有限公司拟向
海南省定安县工商行政管理局申
请注销，请债权债务人45天内来
本公司办理相关事宜

海南仲裁委员会

更正公告
本委于2016年9月3日在《海南日
报》A08版上刊登的（2016）海仲字
第222-1号公告中开庭时间“2016
年 11 月 10 日上午 9 时”更正为

“2016年11月18日上午9时”。
二〇一六年九月十五日

注销公告
三亚亚泰水疗专业规划经营管理
有限公司拟向海南省三亚市工商
行政管理局申请注销，请相关债权
债务人见报日起45天内到本公司
办理相关事宜。

遗失声明
三亚井元房产信息咨询服务有限
公司遗失营业执照正、副本，注册
号：460200000131977，组织机构
代 码 证 正 、副 本 ，代 码 号:
05105784-0，税务登记证正、副
本，税号：460200 051057840，建
设银行股份有限公司三亚大东海
支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6420002064001，声明作废。

遗失声明
陵水县人民政府于2006年12月30
日，颁发给海南省国营岭门农场陵
国用（光）第00013号国有土地使用
权证书原件现已遗失，特声明作废。

海南省国营岭门农场
2016年9月15日

遗失声明
陵水县人民政府于2006年12月30
日，颁发给海南省国营岭门农场陵国
用（光）第00246C号国有土地使用
权证书原件现已遗失，特声明作废。

海南省国营岭门农场
2016年9月15日

▲海南海聪建设工程有限公司遗
失工商营业执照正本一本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91469028MA5RCJRN88，现 声
明作废。
▲海南义乌正华房地产开发公司
不慎遗失公司财务专用章，声明作
废。
▲三亚大河置业服务有限公司不
慎遗失营业执照副本，注册号：
460200000074019，声明作废。
▲杨梦野遗失士兵证，证件号：
30510507,声明作废。
▲乐川大酒店不慎遗失消防安全
检查合格证，证号：（2010）第 32
号，特此声明作废。
▲石壁镇红旗小学不慎遗失学校
公章一枚，特此声明作废。
▲吕贻勇遗失儋州市个人建房建
设工程规划临时许可证原件（编号
1998第1011号）现特此声明。
▲蔡小凤于2011年4月12日在万
宁市人民医院出生一名男婴，其出
生医学证明遗失，原证编号:
K460117922，声明作废。

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》，临高华明塑料制品有限公司
(注册号469028000013346）现拟
向登记机关申请简易注销登记，相
关当事人如有异议的，请于公告之
日起7个工作日内，以书面方式向
本企业和本企业登记机关提出。
特此公告。

注销公告
三亚缘珍工艺品有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人登报之日起45天
内来我公司办理相关事宜。

琼海市国土资源局

关于注销不动产权属证书的公告
因为海南万泉河温泉旅游开发股
份有限公司不慎遗失海国用（93）
第412号不动产权属证书，现对上
述证书登报公告予以注销，如对此
注销事项有异议者，请自本公告见
报之日起十五个工作日内以书面

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13976599920 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
红城湖路怡田公寓1001房

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲海南中谷物业有限公司遗失土
地 分 割 证 明 书 ，证 件 号 ：
200806131，声明作废。
▲海口琼山水产供销公司公章破
损，声明作废。
▲彭楹遗失报到证，证件号：
201613811300571，特此声明。
▲刘振华遗失执业医师证书（因搬
迁 丢 失 ） ， 证 件 号 ：
120460106000014，声明作废。
▲海南洪记货运有限公司因公章
破损，声明作废。
▲秦有平遗失座落于海口市巴伦
路5号16-A的房屋国有土地使
用权分割转让证明书，编号：
200508463，特此声明。
▲林志明遗失座落于海口市巴伦
路5号8-F的房屋国有土地使用
权 分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
200508404，特此声明。
▲何颖萍遗失座落于海口市巴伦
路5号荣静大厦3-G的房屋国有
土地使用权分割转让证明书，编
号：200508365，特此声明。
▲海南经典美创实业有限公司不
慎遗失银行开户许可证，核准号：
J6410021797801，声明作废。
▲史贤圣遗失海南医学院附属医
院医疗住院收费票据一张，业务流
水号：010150041241，住院号：
0000285119，金额：20277.29元，
特此声明。
▲江苏聚力工程建设有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91320100751287161R）不慎遗失
位于：洋浦经济开发区港北路北侧
新恒基大厦C4-1和C4-3的房地
产权证，房地产权证号：洋浦房地
字第 G01047 和洋浦房地字第
G01048，特此声明。
▲海口市美兰区灵山镇新琼村委
会坡咏村民小组前法人代表私章
一枚遗失，前法人代表：吴多苗，特
此声明。
▲国营海南省白马岭林场遗失税
务 登 记 证 副 本 ：中 国 税 登 字
460036201720944号，声明作废。
▲海南开启文化传媒有限公司遗
失海南省地方税务通用机打发票
三 张 ， 发 票 代 码:
24600001360413 发 票 号 码:
04050849,04050850,
04050851，声明作废！
▲李骁枭不慎遗失海南陵水富力
万豪酒店区（公寓二区）3栋（二单
元）13（层）1306（房号）契税维修
基金收据，收据编号：6036295，金
额60555.63元，声明作废。

转让换地权益书
本公司有海口换地权益书转让
联系人王先生13036087655

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

形式向我局提出申诉，否则，公告
期满，我局将依法予以补办登记发
证手续。特此公告！

琼海市国土资源局
2016年9月13日

琼海市国土资源局关于

注销不动产权属证书的公告
因为海南万泉河温泉旅游开发股
份有限公司不慎遗失海国用（94）
第1389号不动产权属证书，现对
上述证书登报公告予以注销，如对
此注销事项有异议者，请自本公告
见报之日起十五个工作日内以书
面形式向我局提出申诉，否则，公
告期满，我局将依法予以补办登记
发证手续。特此公告！

琼海市国土资源局
2016年9月13日

催款通知
曾若（男，汉族）：
你于2014年9月23日与我签订的
还款承诺书中涉及的欠款马上到
期，由于你的手机一直处于关机状
态，公司也迁离了原址，一年多来
我多方与你联系未果。鉴于此，请
你看到本通知后15天内尽快与我
联系还款，电话13307576799。

催款人：薛学银
2016年9月13日

公告
我司于2011年11月11日与长青
建设集团有限公司签订《建设工程
施工合同书》，将我司开发的位于
海南省儋州市兰洋镇的“蓝洋仙
居”项目发包给长青建设集团有限
公司施工建设。现我司已与长青
建设集团有限公司解除前述合
同。请与长青建设集团有限公司
就前述建设工程项目存在债权债
务关系的单位和个人，自本公告刊
登之日起六十日内与我司联系，并
将相关资料报我司知晓，否则，我
司将不再承担任何法律责任。联
系人：李先生；联系电话：0898-
68596663。特此公告！
海南天来泉南洋旅游不动产有限
公司 二0一六年九月二日

公 告
海南山得保科技有限公司：本委受
理的范叶丽与被申请人你公司劳
动争议案（海劳人仲案字〔2016〕
251号），现已作出裁决（海劳人仲
裁字〔2016〕245号）。因无法送达
你公司，限你公司自公告之日起
30日内来本委（海口市西沙路4
号，联系电话:0898-66775828）
领取裁决书，逾期视为送达。自公
告之日起30日后，该裁决书发生
法律效力。特此公告。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2016年9月13日

注销公告
海南学梓教育咨询有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

▲庞祯胜遗失儋州市个人建房建
设工程规划临时许可证原件（编号
1998第1010号）。现特此声明。
▲黄辅生与王海妹夫妇于2008年
10月21日在海南省农垦金安医院
出生男婴一名，因出生医学证明编
号：H460116084，不慎遗失，声明
作废。
▲黄辅生与王海妹夫妇于2010年
10月17日在海南省农垦金安医院
出生男婴一名，因出生医学证明编
号：K460097608，不慎遗失，声明
作废。
▲顾恒嘏不慎遗失居民身份证，证
号:460006198409164028，特 此
声明。
▲蔡小凤于2013年6月21日在万
宁市人民医院出生一名女婴，其出
生医学证明遗失，原证编号:
M460105632，声明作废。
▲王大武遗失中南西海岸B11-
1707 房购房收据一份，编号：
N0.16 0041282，声明作废。
▲琼海友谊汽车维护服务有限公
司不慎遗失海南增值税普通发票
记 账 联 两 张 ，发 票 代 码 ：
400153320， 发 票 号 码 ：
08431316、08426036，特此声明
作废。
▲五指山八方酒行遗失税务登记
证 ， 证 件 号 ：
452528197506124379，特 此 声
明。
▲海南华荣大药房连锁美兰板桥
分店遗失公章许可证，证件号：
0180797，声明作废。
▲海口琼山韩记汽车修理厂遗失
工 商 执 照 正 副 本 ，证 件 号 ：
460107600069859，特此声明。
▲海南拉法健康管理有限公司遗
失刻章许可证，证件号：0208485，
声明作废。
▲国众联建设工程管理顾问有限
公司海南分公司遗失刻章许可证，
证件号：0129938，声明作废。
▲中化海南公司公章磨损，声明作
废。
▲澄迈县金江镇长村村民委员会
加时王村村民小组遗失开户许可
证，核准号：J6410010094301，声
明作废。
▲ 符 天 侨 （ 身 份 证 ：
460200198307034460）于 2015
年7月6日10时10分在海南省定
安县黄竹镇卫生院出生女婴一名，
其 出 生 证 遗 失 ，编 号 ：
P460171696，声明作废。
▲海口琼山天际星空手机店遗失
营 业 执 照 正 本 ，证 件 号
460107600205784 1-1；税务登
记 证 正 本 ， 证 件 号 ：
46000419711120001701，特此声
明。
▲王春莲遗失《执业药师证》，证件
号：0135682，声明作废。
▲方灵子遗失报到证，证件号：
201612308200665，特此声明。
▲莫天艺遗失道路货物运输驾驶
员 资 格 证 ， 证 件 号 ：
4601000020012080332，声明作
废。

注销公告
海南瑞益旅业有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报起45天内到本
公司办理相关事宜。

声明
鉴于日前有人私刻海南腾达建设
工程有限公司南林集资项目部公
章对外开展业务，我司声明该公章
并非我司法定用章及授权使用的
印章，也未曾成立及授权成立该项
目部，该项目部与他人产生的工程
业务及经济往来，由此造成的经济
及法律后果，我司概不承担，特此
声明！

海南腾达建设工程有限公司
二零一六年九月十四日

注销公告
海南林业花卉有限公司拟向海南
省工商局申请注销。

注销公告
海口辰阳子文化传媒有限公司(注
册号 460100000735988)拟向海
口市工商局申请注销，请债权债务
人45天内前来办理相关事宜。

注销公告
东方普生置业投资有限公司拟申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45天内来我司办理相关事宜。

注销公告
琼海金牛贸易有限公司拟向琼海
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天到本
公司办理相关事宜。

注销公告
琼海吾道投资管理有限公司拟向
琼海市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
到本公司办理相关事宜。

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》海南青芒健康医疗管理有限公
司（注册号：469002000045984）；
现拟向海南省琼海市工商行政管
理局申请简易注销登记，相关当事
人如有异议的请于公告之日起7个
工作日内，以书面方式向本企业和
本企业登记机关提出。特此公告！
海南青芒健康医疗管理有限公司

2016年9月14日

注销公告
海南银苗投资服务有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请债权债务人登报之日起45天内
来我司办理相关事宜。

注销公告
澄迈双楚企业管理咨询服务有限
公司拟向海南省澄迈县工商行政
管理局申请注销，请债权债务人登
报之日起45天内来我司办理相关
事宜。

▲ 赵 雄 遗 失 土 地 证 ，证 号 ：
011165，声明作废。
▲海南海森林装饰装修工程有限
公司遗失财务专用章，现声明作
废。
▲陵水清水湾德梅源园林绿化工
程有限公司遗失税务登记证副本
一本，税务号：460034069663590
声明作废。
▲海口建志服务有限公司开户许
可 证 遗 失 ， 号 码 ：
J6410010329001，声明作废
▲海口琼山金以琳通讯手机店开
户 许 可 证 遗 失 ，号 码 ：
J6410022538801，声明作废
▲文昌文城香园茶馆不慎遗失个
体工商户营业执照副本，注册号
469005600249289，声明作废。
▲海南艾马货运代理有限公司不
慎遗失营业执照副本两本，（副本
号：2－1、2－2）统一社会信用代
码914601003242154972，声明作
废。
▲许超凡与王秋云夫妇于2015年
12月28日在海南西部中心医院出
生女婴一名，其出生证不慎遗失，
证号：P460078623，现声明作废。
▲琼海博鳌丽都置业有限公司不
慎遗失销售不动产统一发票(自
开),开票代码:246000790619,发
票号码:00031068,特此声作废.
▲三亚市天涯区文门村民委员会
不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6420001022404，声明作废！
▲韩双臣不慎遗失士兵证，证号：
琼边字第 30251310 号，特此声
明！
▲陵水椰林勇者汽修店公章不慎
遗失，现声明作废。
▲刘辉不慎遗失海口市交通港航
综合执法支队工作证，编号：
JTXG1105，声明作废！
▲韦茂友不慎遗失居民身份证，证
号：460025197210164551，特此
声明！
▲湘财证券有限责任公司海口国
贸大道证券营业部不慎遗失房产
证，证号：海口市房权证海房字第
HK243698号，声明作废！
▲湘财证券有限责任公司海口国
贸大道证券营业部不慎遗失房产
证，证号：海口市房权证海房字第
HK243699号，声明作废！
▲海口豪华斯特科技有限公司遗
失公章、合同专用章各一枚，现声
明作废。
▲余明伟遗失全国二级建造师资
格证书，证号:464493,声明作废。

据新华社里约热内卢9月13日
电（记者何军 姬烨 郑直）中国健儿
13日在里约残奥赛场摘得13金。继
续高歌猛进的“泳军”单日收获4金，
24枚的金牌数与在伦敦创下的残奥
纪录持平；被称为“梦之队”的中国轮
椅击剑队在当天参加的三个项目中包
揽全部金牌。

当日比赛过后，中国残奥军团共
获63金51银33铜，在奖牌榜上一骑

绝尘。英国以34金18银23铜位列
第二，乌克兰以27金21银24铜排第
三。东道主巴西本届残奥会已拿下
10金21银12铜，暂落后排名第四的
美国（21金），名列奖牌榜第五。

作为里约残奥赛场的夺金大户，
中国“泳军”13日继续在残奥泳池掀
起浪潮。杨博尊与张晓彤分获男女
100米蛙泳SB11级冠军，周聪在男子
100米仰泳S8级比赛中夺冠，黄文攀

站上了男子50米自由泳S3级的最高
领奖台。

值得一提的是，4名游泳健儿摘
得金牌的同时，都打破了所参加项目
的世界纪录。

被称为“梦之队”的中国轮椅击剑
队迎来第二个比赛日。当天四个项目
当中的三个有中国选手参加，中国剑
客利剑出鞘，包揽全部3块金牌。

女子个人重剑－B级决赛中，周

景景以15：10击败曾获两届残奥冠军
的泰国名将，夺得中国在里约残奥会
轮椅击剑项目的首枚金牌。

孙刚在男子个人重剑－A级比赛
中夺金。他在半决赛击败奥运“五冠
王”田建全，后者获得一枚铜牌；女子
个人重剑－A级比赛，中国队的邹绪
凤、边静分获金、银牌。

田径赛场同样是捷报频传。尚光
旭在男子跳远T37级别比赛中以6.77

米摘得金牌，18岁小将史逸婷在女子
200米T36级别比赛中跑出个人最好
成绩夺冠，胡鑑文在男子100米T38
级别为中国田径再添1金。

其余项目，张翠平在射击赛场夺
得50米自选步枪3×40比赛冠军；乒
乓球又有2块金牌入账；中国盲人门球
女队6：2战胜乌克兰队；中国盲人足球
男队在小组头名争夺中经点球大战1：
3惜败阿根廷队，但依然跻身四强。

“泳军”24金平伦敦 击剑“梦之队”利剑出鞘

中国残奥军团奖牌榜上一骑绝尘
里约残奥会

三亚举办五人制足球
初级裁判员培训班

本报讯（记者林永成）海南首届五人制足
球初级裁判员培训班日前在三亚举行，来自全
省各地的30名五人制足球裁判员在此接受亚
足联五人制裁判讲师的培训。

据悉，培训班课程包括最新的五人制足球
规则、哨音、手势与跑位等。学员们学习完后进
行理论考试、体能测试和教学考核。考试合格
的学员由三亚市五人制足球运动协会颁发结业
证书，并成为三亚市五人制足球运动协会的注
册裁判员，证书可作为参加由三亚市五人制足
球协会主办和协办的全国性、全省性足球赛事
的执法凭证。

■ 阿成

北京时间9月14日凌晨，新赛季
欧冠小组赛开战，巴萨以 7：0 横扫凯
尔特人，上演了俱乐部欧冠历史上的
最大比分胜利。MSN组合火力全开，
几乎包揽了全部进球和助攻，其中梅
西3球1助攻、苏亚雷斯2球1助攻、内
马尔1球4助攻。MSN 强势回归，恐
怖的进攻火力，让欧洲足坛的对手们
感到一阵寒意。

这是巴萨 MSN 组合 114 天以来
第一次联袂首发，MSN上一次一起首
发还是在5月22日，当时巴萨在国王
杯决赛中战胜塞维利亚夺冠。之后，
国家队比赛、夏季假期以及伤病让

MSN 很难组合在一起。而对巴萨来
说，MSN 是不可或缺的，过去 2 个赛
季，MSN组合为巴萨贡献了253个进
球和129次助攻，其中梅西106场比赛
进球99个，助攻56次；苏亚雷斯96场
比赛进球 84 个，助攻 46 次；内马尔
100场比赛进球70个，助攻27次。

西甲新赛季开赛后，为了让MSN
得到休整，前三轮比赛恩里克进行了
轮换，结果第三轮输给了升班马阿拉
维斯。欧冠首场比赛，恩里克不希望
再出意外，他派出了绝对主力阵容。
MSN 再聚首，巴萨的进攻也产生了

“核爆”威力。对巴萨来说，这是一场
完美的进球盛宴。

MSN恐怖回归，对他们的对手来

说，绝对是一个坏消息。不过，巴萨也
并非高枕无忧了，新赛季他们将面临
各种挑战。最大竞争对手皇马有
BBC，巧的是，BBC 很可能也在欧冠
小组赛首场比赛中重新合体，颇有点
向 MSN 下战书的意味。可以预见，
MSN与BBC之争，梅西与C罗之比，
还会是新赛季最受关注的戏码。

此 外 ，巴 萨 也 不 能 过 分 依 赖
MSN。上赛季，MSN因密集征战，赛
季末段体能透支，结果巴萨欧冠卫冕
失利，还差点丢了联赛冠军。本赛季，
巴萨板凳阵容得到加强，但谈论已久
的第四前锋一直未能引进。如何让
MSN 得到必要的休息又不影响战
绩？这是巴萨需要解决的问题。

巴萨MSN恐怖回归大侃台

中国女队时隔12年
再夺国象奥赛冠军

据新华社北京9月13日电 据中国国际
象棋协会消息，中国女队在巴库举行的第42届
奥林匹克团体赛最后一轮比赛中2.5：1.5力克
此前排名第二的卫冕冠军俄罗斯队，时隔12年
再次夺冠。

在最后一轮争夺中，虽然四台的郭琦在最
先结束的一盘棋中执黑后手输给了波格尼娜，
但是随后三台的谭中怡和二台的居文君先后取
胜，一台的侯逸凡先手战和科斯坚纽克。

在总共11轮比赛中，中国队以9胜2和积
20分的战绩笑傲群芳，继2004年之后再度登
顶。在1998年至2004年，中国女队曾经在奥
赛上赢得四连冠。

波兰队和乌克兰队获得了亚军和季军。
在男子组比赛中，卫冕冠军中国男队以7

胜1和3负积15分的成绩获得第13名。美国
队、乌克兰队和俄罗斯队分列前三名。

主场1：1战平首尔FC

总比分2：4 鲁能亚冠出局
9月14日晚，在亚冠联赛四分之一决赛次回合比赛中，山东鲁能主场1：1

战平首尔FC队，以总比分2：4被淘汰无缘四强。至此，本赛季亚冠联赛中超
球队全部出局。图为双方队员在比赛中拼抢。 新华社发